
CATALOGUE
Showroom cuisines Ixina bisbeurs

DESCRIPTION vente aux enchères de diverses cuisines showroom, meuble 
TV, bureau et meubles divers

OUVERTURE 1 octobre 2024 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 10 octobre 2024 à partir de 18:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  ---
Samedi   05 Octobre   2024 de 10:00 à 18:30
Maaltekouter 1, 9051 Gent

 ---
Dimanche 06 Octobre   2024 de 10:00 à 18:30
Maaltekouter 1, 9051 Gent

 ---
Lundi 07 Octobre   2024 de 13:00 à 18:30
Maaltekouter 1, 9051 Gent

 ---
Mardi 08 Octobre   2024 de 13:00 à 18:30
Maaltekouter 1, 9051 Gent

 ---
Mercredi 09 Octobre   2024 de 13:00 à 18:30
Maaltekouter 1, 9051 Gent

 ---
Jeudi 10 Octobre   2024 de 13:00 à 18:30
Maaltekouter 1, 9051 Gent

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 9



PROBLÈME - 
COLLECTION

 ---
Dimanche 13 Octobre   2024 de 18:30 à 22:00
Maaltekouter 1, 9051 Gent

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 10 octobre 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 9



Articl
e

description Prix de
départ

1 Quantité : 1
Catégorie de produit : Cuisine d'exposition
Marque : Ixina
Modèle : Dolcerose
Accessoires : équipé des électroménagers de 
cuisine Whirlpool ci-dessous

- four 60 cm, OMK58RU0B
- table de cuisson 60cm, WSQ4860NE
- hotte aspirante intégrée, WCTH63FLEBX
- réfrigérateur/congélateur combiné encastrable, 
LKG178ENF
- lave-vaisselle encastrable, WDINC326CS 

sanitaire:
- mitigeur, couleur : cuivre
- évier, couleur : cuivre
Informations complémentaires : feuille de travail : 
Strat slim
poignées : Ligne N
Dimensions mm (LxlxH) : 4466x2259
Valeur au détail (€ TTC) : 8702
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

999€

2 Quantité : 1
Catégorie de produit : Cuisine showroom avec îlot
Marque : Ixina
Modèle : Moda blanc
Accessoires : équipé des appareils de cuisine 
suivants Elektrolux, ELica
- four 60 cm, COFFP46BK
- table de cuisson avec hotte aspirante intégrée, 
NTPRIMESF
- Four à micro-ondes,LMS4253TMK
- réfrigérateur/congélateur combiné encastrable, 
ENT6ME19S
- lave-vaisselle encastrable, EEM28200L

999€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 9



sanitaire Franke:
- mitigeur, couleur : acier inoxydable, 
SKX651PKLLU
- évier spark pack inox, 1/5, couleur : inox, 
SKX651PKLLU

Électricité:
- 2x prises Evoline One, 6341-8803
- 3x Moonlight 58 spots, acier inoxydable, 8349-
4120, avec télécommande
Informations complémentaires : feuille de 
travail : Strat
poignées : Ligne N
Valeur au détail (€ TTC) : 15528
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

3 Quantité : 1
Catégorie de produit : Cuisine showroom avec îlot
Marque : Ixina
Modèle : velours noir
Accessoires : équipé des appareils de cuisine 
suivants Aeg, Whirlpool, Elica

- four 60cm, BEK435060B
- Four à micro-ondes, MSB2057D-B
- Table de cuisson 80xm, IKB84431FB
- Hotte aspirante intégrable Elica, PRF0173445A
- lave-vaisselle WDINP433OAPELHB
- réfrigérateur/congélateur combiné 70 cm

Sanitaire:
- mitigeur et évier Blanco Naya noir
Informations complémentaires : feuille de 
travail : Strat
poignées : Ligne N
Valeur au détail (€ TTC) : 13423
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

999€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 9



4 Quantité : 1
Catégorie de produit : Cuisine showroom avec îlot
Marque : Ixina
Modèle : moda taupe
Accessoires : équipé des appareils de cuisine 
Bosch ci-dessous

- four 60cm, HBG934AB1
- Plaque de cuisson 80xm, PIE611BB5E
- hotte aspirante, DBB66AF50
- lave-vaisselle grand volume, SBH4ECX21E
- Réfrigérateur 178cm, KIR81AFE0

sanitaires Gessi et Franke:

- Gessi aux grains mélangés, Stelolix
- Évier Maris Top, 44 cm, MRG 610 390SG
- Accessoires tout-en-un, 300.621

meubles:
ensemble de pieds sur mesure en gris anthracite
Informations complémentaires : plan de travail : 
pierre naturelle

Valeur au détail (€ TTC) : 15708
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

999€

5 Quantité : 1
Catégorie de produit : meuble bar Toonzal
Marque : Ixina
Modèle : Moda taupe
Accessoires : équipé d'une cave à vin climatique 
Climadiff 82cm, Bosch, CBU51S2B
Valeur au détail (€ TTC) : 4330
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

299€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

5 / 9



6 Quantité : 1
Catégorie de produit : Cuisine showroom avec îlot
Marque : Ixina
Modèle : Jade vert velours
Accessoires : équipé des appareils de cuisine 
suivants Siemens, Bosch

- four vapeur 60cm, HS936GCB1
- Table de cuisson avec hotte aspirante intégrée 
Bora, PURMU
- four micro-ondes 45cm, CE932GXB1
- lave-vaisselle, SN61HX08VE
- Réfrigérateur 178cm, KIN86VFE0

sanitaires Gessi et Franke:

- Gessi Delia en grains mélangés, couleur : vert 
minéral
- Évier en céramique Jetstone
- Poubelle Pure XL
- Prise Versahit Mono
Informations complémentaires : plan de travail : 
pierre naturelle

Valeur au détail (€ TTC) : 23158
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

999€

7 Quantité : 1
Catégorie de produit : bureau de salle 
d'exposition
Marque : Ixina
Valeur marchande (€ TTC) : 3680
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

249€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

6 / 9



8 Quantité : 1
Catégorie de produit : Meubles TV Showroom
Marque : Ixina
Valeur au détail (€ TTC) : 1492
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

99€

9 Quantité : 1
Catégorie de produit : Table à manger
Marque : Ixina
Valeur au détail (€ TTC) : 1045
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

99€

10 Quantité : 2
Catégorie de produit : fauteuils
Marque : Ixina
Modèle : Orbite
Valeur au détail (€ TTC) : 2207
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

99€

11 Quantité : 4
Catégorie de produit : chaises
Marque : Danfrom
Modèle : Nuage
Informations complémentaires : cuir synthétique
Valeur au détail (€ TTC) : 726
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

7 / 9



12 Quantité : 6
Catégorie de produit : tabourets de bar
Marque : Danfrom
Modèle : Nuage
Valeur marchande (€ TTC) : 1350
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

10€

13 Quantité : 6
Catégorie de produit : chaises
Marque : Danfrom
Modèle : Glam pivotant
Valeur au détail (€ TTC) : 1437
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

10€

14 Quantité : 4
Catégorie de produit : tabourets
Marque : Proliving
Informations complémentaires : cuir de chèvre
Valeur au détail (€ TTC) : 431
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

10€

15 Quantité : 1
Catégorie de produit : chaise de bureau
Marque : Gaia
Valeur marchande (€ TTC) : 355
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Lieu : Bisbeurs

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

8 / 9



AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

9 / 9


